
                                   Бородінська селищна рада 

                      Болградського району Одеської  області 

 
                                               Тридцять перша сесія VIII скликання                                                          

                                                                                                                                 

 РІШЕННЯ 

від 02.06.2023                              смт Бородіно                                 № 736-VIII 

 

Про зміну юридичної адреси Тарутинського  

Комунального підприємства Дитячого 

оздоровчого закладу «Буревестник» 

 

Відповідно до статтей 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Постанови Верхо-

вної ради України № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів» від 17 лип-

ня 2020 року, Наказу Державного комітету зв’язку та інформатизації України    

№ 121 «Про затвердження та введення в дію системи п'ятизначної поштової ін-

дексації» від 18 листопада 1999 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 09 грудня 1999 року за № 849/4142, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити місцезнаходження юридичної особи Тарутинського Комуналь-

ного підприємства Дитячого оздоровчого закладу «Буревестник», код ЄДРПОУ 

30818205 з: Україна, 68500, Одеська область, Тарутинський район, селище мі-

ського типу Тарутине, вул. Красна, буд. 233, на нову адресу юридичної особи: 
Україна, 68540, Одеська область, Болградський район, смт Тарутине, вул. Крас-

на, буд. 233. 

2. Затвердити Статут Тарутинського Комунального підприємства Дитячого 

оздоровчого закладу «Буревестник» у новій редакції (додається). 

3. Керівнику Тарутинського Комунального підприємства Дитячого оздо-

ровчого закладу «Буревестник» Зої БАХОВІЙ здійснити державну реєстрацію 

внесення змін до установчих документів про юридичну особу що-

до місцезнаходження юридичної особи Тарутинського Комунального підпри-

ємства Дитячого оздоровчого закладу «Буревестник» в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських форму-

вань.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

регламенту, забезпечення законності та правопорядку, з питань депутатської 

діяльності та етики, реалізації державної регуляторної політики. 

 

Селищний голова             Іван КЮССЕ 


